

Kvittering for ansøgning til fritidspuljen.

Kære Djurslands Veteraner

Hermed kvittering for din ansøgning til fritidspuljen.

Der er registreret 1 indberetninger.

1.

Projekt navn	SafeZone Veteran skydning
Formål med projektet	Projektet er for Skadede veteraner på Djursland. Støtter socialt udsatte og personer i rehabilitering og bidrager dermed til at Norddjurs kommune er en attraktiv kommune at flytte til. Projektet støtter alle i målgruppen - også pårørende og børn, der ligeledes kan være skadet (Psykisk). Projektet giver adgang til fællesskab og mulighed for bevægelse. Dermed til gavn for både den fysiske og mentale sundhed.
Projektbeskrivelse	Dette projekt er et lokalt projekt der støtter op omkring et overordnet DIF Soldaterprojekt "SafeZone". DIF Soldaterprojekt er for alle skadede veteraner. Projektet skal bidrage til, at psykisk og fysisk sårede veteraner inspireres og støttes til at finde tilbage til et selvstændigt og meningsfyldt liv. Projektet anvender idræt som middel til at understøtte veteranernes reintegration med fokus på at skabe sociale netværk og øget livsindhold for den enkelte veteran. Projektet skaber forudsætningerne for, at veteranerne over tid kan indgå i den almindelige foreningsidræt i veteranens nærområde. Dette sker ved først at etablere platforme, hvor veteraner i mindre og trygge rammer kan motiveres til at komme i gang med idræt (safe zones). Derfra skal der etableres en naturlig overgang til, at idrætsaktiviteten for veteranerne kan fortsætte i den lokale idrætsstruktur. Fysisk træning og skydning med riffel en gang pr. uge. Forventelig 8-10 deltagere pr. gang. Link til Projektet: https://www.dif.dk/samfundsansvar/dif-soldaterprojekt Denne ansøgning er alene en ansøgning for etablering af projektet - efterfølgende drift betales og bemannes af frivillige fra Djurslands Veteraner
Målgruppe	Djurslands Veteraners medlemmer (Der er ca 200 registrerede veteraner i Norddjurs Kommune)

Projekt navn	SafeZone Veteran skydning
Samarbejdspartnere og roller	Dansk Idrætsforening stiller de overordnede rammer for lokale projekter og godkender initiativerne i samarbejde med Forsvarets Veterancenter. Dette projekt har opnået forhåndsgodkendelse under forudsætning af at økonomisk større opnås. Grenå Skyttekreds stiller baner og faciliteter til rådighed.
Klima og bæredygtighed	Projektet gør ikke direkte noget for klima og bæredygtighed - men Grenå Skytteforening lever op til alle miljøkrav for en Skyttekreds.
Dato fra	01-03-2025
Dato til	31-12-2025
Der er før søgt til samme projekt i Norddjurs Kommune	Nej
Der er før bevilget tilskud til samme projekt i Norddjurs Kommune	Nej
Total budget for projektet	22000
Vi ansøger Norddjurs Kommune om kr.	14000
Upload budget (der kan kun uploades ét dokument)	Budgetskabelon.xlsx
Upload øvrige materiale	
Jeg er indforstået med, at et tilskud forudsætter, at der kan udbetales til NemKonto.	Ja
Samtykke til offentliggørelse	Ja

Projektnavn	SafeZone Veteran skydning
Navn på projektansvarlig	
Mailadresse på projektansvarlig	
Telefonnummer på projektansvarlig	

Budget

Projekt: SafeZone Veteran skydning

Udgifter	Benævnelse	kr.
Materialer:	Våbenindkøb (Brugt)	8.000
	Skiver og Ammunition	5.000
	Baneleje	9.000
PR og markedsføring:		
Løn og honorarer:		
Andet:		
Udgifter i alt:		22.000

Indtægter	Benævnelse	kr.
Ansøges ved Norddjurs Kommune:	Skiver/Ammunition/Baneleje	14.000
Entre / deltagerbetaling:		
Andre off. Myndigheder / fonde:		
Medfinansiering:		
Andet:		
Indtægter i alt:		14.000

Underskud (beregnes automatisk): -8000

Overskud (beregnes automatisk):